
 

Роковник за реализирање на Конкурс за втор циклус студии 2023/24 

 

 Пријавување Запишување 

 14.08.2023г. до 20.10.2023г. Од 6.11.2023г. до 10.11. 2023г. 

 

 

 

1 Доставување  во материјална 
форма  

до 24.10.2023г. 

2 Преземање на пријавите од 
член на комисијата на 
единицата 

До 25.10.2023г. 

3 Објавување на прелиминарна 
ранг листа 

26.10.2023 г. до 14,00 часот 

4 Рок за приговори до 27.10.2023г. до 14,00 часот 

5 Објавување на конечна ранг 
листа 

27.10.2023 г. во 16,00 часот 

6 ННС - донесување на одлуки за 
прием на кандидатите  

Од 30.10.2023г. до 3.11.2023 г. 

7 Запишување  на примените  
кандидати 

Од 6.11.2023г. до 10.11. 2023г.  

8 Започнување на наставата за 
зимски семестар 

13.11.2023г. 

 

 

 


